

من دانشجو هستم / شماره مجوز : ش/ک/۴۳۷ - ۱۳۹۳/۳/۸ **اولین هفته نامه ی مستقل فرهنگی اجتماعی سیاسی دانشگاه علوم پزشکی مشهد** **صاحب امتیاز:** مصطفی سلجوقی / **مدیر مسئول:** سعید اصغریان / **سردبیر:** قاسم امینی / **هیأت تحریریه:** محمد شرفخانی، حبیب قادری (جانشین سردبیر)، علی عرب، قاسم امینی، سید محمد علی گوهری، محمد مهدی میری، مسعود مهدوی راشد، محسن صابری، مرضیه رحمانی (فارع التحصیل)، سمانه صفری (فارع التحصیل) ، فاطمه مطوری، آرمان معین راد، سید محمد حسینی، حسین شمسیان، پریسا فرزاد نیا / **مسئول سایبری:** سعید میرزایی / **گرافیک و صفحه‌آرایی:** محمد رضا پارسایی فر **شبکه ی توزیع:** محمد نادری (مسئول و بهداشت)، مجتبی محمدیان (پزشکی)، علی عرب پور (سلف و خوابگاه)، اعظم عاشوری (سلف و خوابگاه)، علی نویری (پیراپزشکی)، وحید شاه‌رخ (دندون پزشکی)، عباس جعفری (بهداشت)، محمد مهدی فالاح (داروسازی)، رضا فرهادی (پرستاری)

سوژه ی هفته

مرتضی حق جو

یک قرن جهالت:قانون برای خدمت،قانون برای سلطه

نقش دانشگاه و جایگاه آن نسبت به دانشجو چیست؟ دانشجو در دانشگاه چه حقوقی دارد؟ قوانین و پروتکل‌های مدیریتی و فرآیندهای اداری در دانشگاه، ملوکانه است یا خدماتی؟ آیا دانشگاه جایگاه و نقش خود را در جامعه درک کرده است؟ چگونه یک قانون نابه‌جا نشان از انحراف مسئولین سیستم است؟

گرچه قوانین کلانی که بر جامعه حکم‌فرماست، شاید اساساً برای اداره‌ی امورات مردم و خدمات‌رسانی تنظیم شده باشند، بی‌شک رویکرد متصدیون اجرای قانون و نگاه آن‌ها به قوانین است که در نهایت روال‌ها و هویت مجموعه را شکل می‌دهد و نقش خدماتی ارگان‌ها را نفی یا تأیید می‌کند. در جامعه‌ای که مدیران، خود را به چشم صاحب‌اختیار و صاحب‌مقام مجموعه تحت مدیریت می‌بینند، اخلاق و روح قانون نقش می‌بازد و قانون‌گذاری رنگ و بوی کنترل‌کنندگی می‌گیرد تا خدماتی. هر سیستم و مدیریتی که به تسهیل و توسعه‌ی پیش‌رونده خدمات‌رسانی منجر نشود احتمالاً ناشی از عدم وجود دغدغه‌ی خدمت و پیش‌رفت است و عمدتاً از طریقه‌ی حب کرسی استمرار حیات می‌دهد. با وجود مدیرانی که جایگاه خود و نقش اداره‌شان را تشخیص نمی‌دهند، سیستم از جایگاه خود خارج می‌شود و امور به طُوقی به غیر از آنچه باید و با مبنایی فاسد امرار می‌گردد. البته انحراف، زاویه دارد، و ریشه‌ها و مبنای فاسد، بایست در عمل و نتیجه سیستم بررسی و مشخص شود.

مصادیقی همچون دست‌وپاگیری سیستم بروکراتیک که دانشجوی بیچاره را هم درگیر کاغذبازی‌های بی‌معنا و مضحک کرده است، ابلاغ انتظامی و نظامی‌مآبان‌ه‌ی قوانین به دانشجویان، مانند عدم تطبیق واحدهای درسی دانشجویان پسامیهمان یا منتقل‌شده - مثلاً به خاطر تفاوت ۵/۰ واحدی درس در کو دانشگاه - از جمله‌ی ابتدایی‌ترین مظاهر آشنا، مشهود و خنده‌دار پرداختن سیستم اداری دانشگاه به حواشی به‌جای نقش و جایگاه اصلی- حتی در دانشگاه خودمان - است. کاغذبازی‌هایی که در دانشگاهی همچون دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با توجه به پراکندگی ادارات آن از مرکز شهر تا مرز کوه‌ها، مدیران سیستم را در ذهن دانشجویان هُراجع، انسان‌هایی ناُمُدیر... تصویر می‌کند، و عدم تطبیق واحدهایی که از ۱۰۰ تایی آن‌ها، معادل ۲۰تایش هم در خاطر نمی‌ماند و دردی را دوا نمی‌کند. بد این که حتی اساتید دانشگاه و گروه‌های آموزشی هم در سخت‌ترکردنِ کار بر دانشجویان دخیل‌اند

اساساً انگاری قانون و مسئولیت برای «صرفاً پیش‌برد» کار است و نظامی‌گری و کنترل؛ و پیش‌رفت و تسهیل امور برای خود جایی در صورت قوانین نیافته است. پس اگر به خود رجوع کنیم، چه عجب از آن دسته از مدیران - از ادارات تا گروه‌های آموزشی - که خود را چند سر و گردن و چند کت و شلوار، ورای دانشجو ببینند و از بالا به او نگاه کنند. عجیب نیست که بداخلاقی‌ها و برخورد‌های تحقیرآمیز یا بُند آن دسته از مدیران گروه‌های درسی را نیز هم‌منشأ بروز نابه‌سامانی‌های اداری بدانیم.



باشگاه مخاطبین

مسئول:محمدصادقی

پیامک:۰۹۲۱۵۲۵۳۳۰۵

رایانامه:

Daneshjuweekly@Gmail.com



باشگاه مخاطبین

مسئول:محمدصادقی

پیامک:۰۹۲۱۵۲۵۳۳۰۵

رایانامه:

Daneshjuweekly@Gmail.com

نکته در خودجایگاه‌ناشناسی مدیر و قانون، معزلات پدیدار در کاغذپرانی‌های اداری و تصمیم‌گیری‌های کلان است و رُسوانیدن نابه‌جایی دانشجا که در خودجانشناسی حقوق‌بگیران ظهور می‌کند و نیز از آن منشأ می‌گیرد. پس گرچه از مصداق‌هایی همچون * از مسیر صعب‌العبور اصلاح اشتباهات اساتید در ثبت نمرات، توسط دانشجو، * از عدم توجه به نیازها و شرایط دانشجو در برنامه‌ریزی و قانون‌گذاری، از سیستم پیچیده‌ی اجازه‌گیری خروج از کشور، * از معزلات مرتبط با شورا‌های صنفی در دانشگاه و ... -، * از «اساساً بی‌برنامگی بخش بین‌الملل»، * از پرداختن به خرج‌های بی‌هوده و حذف خرج‌های اساسی و از غیره و غیره بسیار می‌توان گفت تا نابه‌جایی سیستم را بی‌دردسر افشایید؛ اما به ذکر تیتروار باید اکتفا کرد تا بتوان از برخی مصادیق ظلم به دانشجویان و لگدمال جایگاهش، لااقل به صرف عنوان، گفت که از حیث ارتباط با صورت منحرف قانون در دانشگاه، به درجاتی کم‌تر به چشم می‌آیند: *از برخورد شیره‌کش مسلکانه‌ی سیستم با دانشجوی‌های کارورز، * از عدم توجه به ساحت‌ها و ابعاد زندگی دانشجو در تصمیم‌گیری‌ها، * از عدم وجود سیستم حمایتی از دانشجویان در برابر مشکلات و معزلات (از جمله معزلات روانی و اضطرابی، مدیریت امور زندگی و دغدغه‌های شخصی - که دانشجو مخصوصاً در برخی رشته‌ها، معلول حجم زمانی مبذول به تعلیم، از آن ناتوان می‌کردد - و ...)، * از بی‌معنایی و مُهمَل‌بودن سیستم ارائه‌ی «خدمات» اساتید مشاور، * از سیستم آموزشی مفتضح پزشکی، * از برنامه‌ریزی درسی بدون نگاه به پایین و بدون اعتنا به تبعات آن برای دانشجو، * از عدم وجود دغدغه و کانال واقعی برای جامه‌پوشی به انتقادات دانشجویان، * از بی‌ادبی‌های کارمندان در رده‌های انتظامات، پیمان‌کار کافه‌تریا، منشی، استاد، مدیر، معاون و ... به دانشجویان، * از خودمهم‌پنداری بیش‌ازحدِ برخی از اساتید که بدون در نظر گرفتن داده‌های دانشگاه به دانشجو، فقط در پی پی‌گیری انتظارات خود از دانشجو، قلم بر لیست نمره می‌پراندند ...

اگر چندسالی موی در آسیاب دانشگاه سفید کرده باشی، می‌بینی که جایگاه تو را به‌عنوان دانشجو، به درستی نمی‌شناسند، دستانت را با بند قانون و مقررات و درس و ... بسته‌اند و از جایگاه مدیر و مسئول و استاد، خود را به جایگاه سلطنت رسانده‌اند! **خلاصه‌ی معزلات مربوط به قوانین و دانشگاه آن است که قانون برای مسئولی آن قدر حاشیه‌ی امن ایجاد کرده که می‌تواند در رسانه‌ها به دانشجویان توهین کند، و دانشجویان باید هر لحظه در ترس‌ولرز انضباطی‌شدن بعد از انتقاد باشند. «قانون نه برای خدمت، که برای سلطه!»**

ادامه دارد ۰۰۰

"حاج حسن" و رفقا!! اقتصاد از نوع

چندی است که در دولت فخیمه ی تدبیر و امید با وجود رکود بی سابقه ای که ناشی از سیاست های انقباضی دولت محترم می باشد و به گفته ی چهارتن از وزاری دولت نزدیک است تا این رکود اقتصادی تبدیل به بحران اقتصادی شود، ما شاهد گران شدن روز به روز خدمات و اجناس می باشیم و به نظر می رسد که دولت یازدهم باقی مانده ی دولت کارگزاران سازندگی هاشمی رفسنجانی می باشد و سعی در پیاده سازی برنامه های اقتصادی لیبرال دولت سازندگی هاشمی رفسنجانی دارد و در راه آزادسازی قیمت ها از هیچ تلاشی فروگذار نمی کند حتی در این شرایط رکود شدید اقتصادی! البته شاید هم قصد دارد تا نارسایی برنامه های اقتصادی و ضعف دیپلماسی نفتی خویش و کمبود های بودجه ای ناشی از کاهش قیمت نفت را از جیب مردم و به خصوص قشر پایین دست جامعه جبران نماید.

از نمونه ی این افزایش قیمت ها می توان به افزایش سی درصدی قیمت نان اشاره کرد که سخنگوی دولت در اظهار نظری سیخیف و بچه گانه عنوان کرد که **دولت نرخ نان را گران نکرده است و فقط به نانوایی ها اجازه داده که سی درصد افزایش قیمت داشته باشند**. که بازخوردهای منفی ای در جامعه داشته است و یا افزایش قیمت بنزین به ۱۰۰۰ تومان و حذف بنزین سهمیه ای که باز هم رئیس جمهور محترم برای کاهش بار روانی این افزایش قیمت بنزین سعی در "واژه سازی" داشت و عنوان کرد که ما بنزین را گران نکردیم و فقط بنزین را "تک نرخي" کردیم و عملاً بار این افزایش قیمت بر دوش قشر ضعیف و متوسط جامعه افتاد. که البته دولت محترم به این افزایش قیمت راضی نشد و طی آخرین اظهار نظر وزیر نفت دولت تدبیر که نشان افتخار فساد نفتی کرسنت را نیز بر پیشانی دارد، **دولت قصد دارد تا مجددا بنزین را گران کرده و بنزین "تک نرخي" شده ی قبل را به صورت "چند نرخي" ارائه دهد!** از دیگر شاهکار های اقتصادی این دولت می توان به وام ۲۵ میلیونی خرید خودرو (بخوانید پراید...) اشاره کرد که نه تنها دردی از اقتصاد ما را درمان نکرد و باعث پر پول تر شدن صاحبان صنعت بیکیفیت خودرو شد، که باعث شد **مردم ایران پراید هشت میلیونی را به قیمت چهل میلیون بخرند و خود را تا سالها بدهکار خودروسازان بی لیاقت داخلی کنند!**

و البته در ادامه ی سیاست های لیبرالی دولتمردان "مدیر و امیدوار"، ما شاهد آزادسازی قیمت بلیط هواپیما ها بودیم که باعث شد تا قیمت بلیط مسیر تهران-مشهد به یک میلیون تومان برسد و سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان در مصوبه ای این افزایش قیمت را غیر قانونی عنوان کرد و قیمت بلیط های هواپیما را به حالت قبلی برگرداند. به دنبال این تصمیم سازمان حمایت، عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی در اعتراض به این تصمیم در اظهار نظری توهین آمیز عنوان نمود که سازمان حمایت یک سازمان "مارکسیستی و سوسیالیستی" می باشد که با نگاه کمونیستی ایجاد شده و اداره می شود!

و البته از دولت مردانی که دارای ثروت های میلیاردی می باشند، و از وزیر صنعتی که عضو هیئت مدیره ی ۱۹ شرکت بزرگ صنعتی و تخصصی

نشریه مستقل دانشجویی

فرهنگی،سیاسی،اجتماعی

شماره ۳۴
اولین هفته
۹۶ ماه

دانشجو

است انتظاری بیش از این نمی رود که منافع خود و رفقایشان را برمنافع مردم ترجیح ندهند و به قیمت بدهکار کردن مردم خودروهای بی کیفیت رفقایشان را به مردم قالب نکنند و به قیمت خرد شدن استوان های قشر متوسط و ضعیف جامعه سیاست های اقتصادی لیبرال خود را اجرا نکنند و با لفاظی و "تک نرخي" و "چند نرخي" گفتن وآزاد سازی آرام آرام قیمت ها کم کاری های خود را جبران نکنند و اگر هم صدایی از سازمانی در جهت حفظ حقوق حقه مردم مظلوم در بیاید، آن سازمان را کمونیست و سوسیالیست بنامند! چنان که بزرگ شان هم منتقدان خود را با انواع و توهین ها نواخته است و بزرگ تر شان هم منتقدانش را کلاغ خوانده است!

امروز تهران آلوده ترین هوا را تجربه کرد و شهر ری آلوده ترین نقطه پایتخت بود ولی مدارس تعطیل نشد!



به نظر شما علت تعطیل نشدن مدارس شهر ری با وجود الودگی هوای این شهر در روز سفر رئیس جمهور به این شهر چیست؟

۱- آلودگی ها از دولت قبل مونده و ربطی به این دولت نداره!

۲- وقتی حاج حسن تو اون هوای الوده زحمت می کشه میره به شهر اوناو کلی الودگی میخوره، چرا بقیه الودگی نخورن!!

۳- خب اگه مدارس تعطیل بشه، کی رو بیرن استقبال از رئیس جمهور؟

۴- اصلا با بنزین های وارداتی خانم ابتکار ما آلودگی نداریم، اینا جوسازی رسانه ها برای خراب کردن شوهر خانم ابتکاره!

۵- طبق اعلام سازمان هواشناسی اون روز بر خلاف روز قبلش تمیز ترین هوا رو داشته و کاملاً مناسب حمل پلاکارد و دادن شعار و پیاده روی و اختصاصاً استقبال از رییس جمهور بوده است.

نه آذربایجان نه نیجریه، جانم فرانسه!

چند سالی ست که متاسفانه مردم کشورهای اسلامی دچار مشکلات عدیده ای شده اند. به طوری که کشورهایی که دولت مستقل و قوی ای ندارند یا دولتشان طرفدار غرب نمی باشد درگیر پدیده تروریسم و فشارهای خارجی اند. و کشورهایی نیز که دولت طرفدار غرب دارند ، گروه های مخالف غرب به ویژه شیعیان را تحت فشار قرار می دهند و حتی دست به کشتار وحشیانه آنان می زنند. این مسائل نشانگر ترس کشورهای غربی از قدرت گرفتن مسلمانانی با ایدئولوژی اسلام سیاسی است که با بیداری اسلامی در چند سال قبل آغاز شد و اکنون متاسفانه توانسته اند تا حدی این انقلاب ها را تحریف و متوقف کنند . در این میان از ایران اسلامی بعنوان الگوی این بیداری که توانسته است در طول عمر ۳۷ ساله ی خود هم ماهیت اسلامی خویش را حفظ کند و هم در مقابل فشارها مقاومت نماید، طبیعتاً انتظار می رود که از گروه ها و کشورهایی که به سوی این مسیر حرکت می کنند حمایت کند. چرا که از یک سو باید از هم کیشان خود طبق وظیفه برادری اسلامی حمایت کند و از سوی دیگر بقای یک تفکر در گروی گسترش ، تقویت و یافتن حامیان بیشتر است. در میدان عمل تاکنون حمایت از لبنان و فلسطین



از هوای آلوده تا اذهان آلوده...

نعمت... پیغان

طبق اظهار نظر رئیس شورای شهر تهران، آمار مرگ و میر تهر انی ها به دلیل آلودگی هوا از ۱۵۰ نفر به ۱۸۰ نفر افزایش یافته است. آلودگی هوا در این روزها در کلانشهرها به حد هشدار و بعضاً خطر رسیده است. این سوغات توسعه ی شبه غربی ما، الان شده معضلي لاینحل که نه سازمانی و نه نهادی مسئولیت آن را بر عهده می گیرد و همه تنها اظهار تاسف می کنند. سالمندان، کودکان و افراد مبتلا به بیماری های ربوی سعی کنند در منزل بمانند و کمتر در خیابان ها رفت و آمد کنند. البته ناگفته نماند که آلودگی هوا فقط مشکل کشور ما نیست بلکه اروپا و آمریکا نیز گرفتار آند و این جزء معدود مواردیست که میان ما و فرنگستان

درهمین راستا بوده است و اکنون نیز می بینیم که گروه های جدیدی در یمن ، بحرین ، عربستان و... بوجود آمده اند که می خواهند در برابر ظلم های حاکمان خود و فرهنگ تحمیلی غرب مقاومت کنند . این گروه ها بدلیل نزدیکی جغرافیایی به کشور و شرایط حساس منطقه غرب آسیا ، مورد توجه بوده اند و کمابیش یاری رسانی می شوند. اما نکته ای که مورد غفلت واقع شده است وجود شیعیان و گروه های اسلامی الگو گرفته از جمهوری اسلامی در کشور های آفریقای و برخی کشورهای آسیایی آرام از نظر سیاسی است. که این گروه ها بیشتر از آن که نیازمند کمک نظامی و یا آموزش نظامی باشند نیازمند حمایت سیاسی و معنوی از آنها در مقابل دولت هایشان می باشند. زیرا دولت های این گروه ها در فضای آرام کشور خود و در هیاهوی غرب آسیا که تمام دنیا را درگیر خود کرده است اقدام به سرکوب و کشتار شیعیان و مسلمانان می کنند. نمونه ی فجیع آن کشتار مسلمانان میانمار بود که هیچ گونه برخوردی با عاملان آن صورت نگرفت و در چند روز اخیر نیز در نیجریه صدها شیعه که در حال انجام فرائض دینی خود بودند، به خاک و خون کشیده شدند و قبل از آن نیز تعدادی از شیعیان آذربایجان در مراسم عزاداری محرم به شهادت رسیدند. اما متاسفانه ما شاهد بودیم که موضع مناسبی در مورد کشتار شیعیان نیجریه از طرف دولت فخیمه تدبیر اتخاذ نشد. شیعیانی که به معنای واقعی کلمه ثمره انقلاب اسلامی بودند و درمورد آذربایجان نیز تنها چند روز پس از آن واقعه وحشتناک ، تجار و مسئولین ان کشور به ایران آمدند و قراردادهای همکاری و اقتصادی منعقد نمودند و بازهم دولت به چند واکنش

تشابه و تناسب برقرارست. اما هوا واقعا آلوده است. هوایی که در آن تنفس می کنیم واقعا آلودست و خسارات مادی و جانی فراوانی برجای خواهد گذاشت. اما این آلودگی تنها به هوای نادیدنی مورد تنفس ما محدود نیست، بلکه هوای آسمان فرهنگ و اقتصادمان نیز دست کمی از آلودگی هوای شهر تهران و مشهد ندارند. تا دلتان نیز بخواهد تلفات داده ایم و می دهیم، زخمی ها الا ماشاء... . شاید که نه حتما، من و شما هم مجروح شده ایم اما شاید متوجه نباشیم که از نوع نرم و گرم است این جنگ! اما کسی از هوای مسموم فرهنگ سخن نمی گوید. از استحاله ی فرهنگی کلامی به میان نمی آید. احداث بی رویه ی فروشگاه های زنجیره ای و هایپرمارکت ها و خلاصه رشد و گسترش مصرف گرایی کسی را نگران نمی کند. چشم و گوش و زبان را ترمز بردن و رها کردن، کسی را ملتهب نمی کند. گویا که دوزیست شده ایم. هوای اقتصاد هم در رکود

ساده ونرم اکتفا نمود و همچنان در عوالم خاص خویش به سر می برد و درگیر عادی سازی روابط خویش با غرب بود. از ظواهر امر چنین بر می آید که دولت همه چیز را فدای برجام و اقتصاد امیدوار به رفع تحریم ، نموده است. و وزارت خارجه عملاً تبدیل به وزارت برجام شده است (البته گاهی نیز در مسائل ورزشی اظهار نظر می نمایند)، ولی مسئله بدتر و دردآور تر واکنش های فوری و زیاد مسئولین در مورد حوادث تروریستی پاریس بود. و آن چنان این موضع گیری ها شدید و فوری بود ، چنان که گویا ناگوار ترین حادثه تاریخ بشریت رخ داده است . این عملکرد دولت دقیقاً مشابه عملکرد غرب است. که در مقابل کشته شدن یکی از شهروندان خود به سختی و شدت واکنش نشان میدهند و لی مرگ هزاران نفر در آفریقا و آسیا اهمیتی برایشان ندارد و ما متاسفانه امروز شاهدیم که جان شهروندان غربی برای دولت ما نیز باارزشتر از جان مردم دیگر نقاط جهان شده است. در حالیکه بسیاری از مستضعفین جهان چشم امید به ایران اسلامی بسته اند و این وظیفه دولت و ملت ایران است که از آنها حمایت کنند و هر گونه نرمش درمقابل غرب و مستکبران باعث ناامیدی آنان و شکستن و فروریختن الگوی آنها یعنی ایران اسلامی می گردد.

از وزارت خارجه بعنوان نهاد مسئول در این زمینه انتظار فعالیت و برنامه ریزی بیشتری می رود و امید است تا دولت تدبیر و امید با خیال واهی بهبود روابط با غرب از تدبیر سایر امور باز نماند و صدور تفکر انقلاب اسلامی را فدای خنده های شیطان بزرگ ، آمریکا ننماید. انشاا...

به سر می برد و از شدت رکود، گنداب شده است و لجن زار. اقتصاد و فرهنگ دو روی يك سکه اند. کالای بی کیفیت داخلی و نیز برند گرایی و خرید کالاهای خارجی حتی با کیفیتی پایین تر از نمونه ی مشابه داخلی، نتیجه اش می شود رکود تولید داخلی و بیکار شده هزاران کارگر ایرانی. هوا، واقعا آلودست. در این آلودگی فرهنگی، توصیه به ماندن در منازل به افراد در معرض خطر نیز فایده ای ندارد. چرا که منازل هم کم و بیش آلوده شده اند. هوا، پس ناچوانمردانه آلوده است. هوا آلوده است و این آلودگی معلول شیوه ی نادرست رفتاری و فکری ما انسان هاست، به عبارتی اذهان آلوده اند. اذهانی که فقط در پی مصرف کالاهای و منابع هستند و قناعت برایشان معنا ندارد. انسان هایی که تنها مالیات و قحطی و افت قیمت سهامشان رامشان می سازد. این اذهان آلوده زیاد نیستند اما متاسفانه اثرات رفتارشان و نیز گسترش آلودگیشان، دامنگیر سایر انسان ها و موجودات شده است.

بازتاب

بی سوادالدوله

مقام معظم رهبری(مدظله العالی) / دیدار اعضای ستاد برگزاری سومین جشنواره ی بین المللی شعر حوزه

حوزه ظرفیتهای متعدّد و چندجانبه‌ای دارد؛ مخصوص امروز هم نیست، در گذشته هم همین‌جور بوده.

به هر حال شعر یکی از مقولاتی است که حوزه‌های علمیه به آن می‌پرداختند، به جا هم هست، یعنی هیچ منافاتی با علمیت و با فضل و مانند اینها ندارد؛ شاعر بودن و شاعر خوب بودن نه با فقاقت منافات دارد، نه با فلسفه و فیلسوف بودن منافات دارد، با هیچ یک از این مقولات مهملی که ما در حوزه‌ها داریم، منافاتی ندارد.

شعر یک مایه‌ی تنفسی است برای آن فضای علمی متراکمی که در حوزه وجود دارد؛ چون فضای علمی در حوزه خیلی متراکم است و با دانشگاه‌ها فرق دارد. کاملاً فضا علمی است؛ مثل یک اتاق دربسته است. و گاهی این رایحه‌ی عطر شعر بلند بشود در این فضا؛ به نظر من چیز مطلوبی است. این کار، کار بسیار خوبی است منتها قانع نشوید به کم؛ یعنی بروید سراغ سطوح بالاتر.

ترور «سمیر قنطار» را تلافی می‌کنیم

سید حسن نصرا... (دبیر کل حزب ا... لبنان)/ به مناسبت شهادت سمیر القنطار :

بی‌شک اسرائیل عامل ترور شهید قنطار است. خون سمیر القنطار و تمام شهدا به ما این پیام را می‌رساند که پرچم مقاومت هرگز بر زمین نمی‌افتد ولو این که هر کس که بخواهد کشته شود، یا هرکس که بخواهد بازداشت شود این پرچم از دوشی بر دوش دیگر منتقل خواهد شد و از دستی به دست دیگر.

حق پاسخ را در هر زمان و مکانی که صلاح بدانیم محفوظ می‌دانیم. پیام امروز من از امروز تا برای همیشه و برای هر یک از اعضای حزب... که کشته می‌شوند می‌گویم ما مسئولیت آن را فقط متوجه اسرائیل می‌دانیم و اعلام می‌کنیم که حق پاسخ را برای مکان و زمان و شیوه‌ای که خود صلاح می‌دانیم محفوظ می‌دانیم این حق ماست و به حول قوه الهی و توفیقی که خداوند در این راه به ما ارزانی می‌دارد استفاده خواهیم کرد.

تصویب قانون محدودیت سفر به ایران در آمریکا

بر اساس فصل ۲۰۳ از متن بودجه سال آینده آمریکا - که بعد از تصویب سنا و امضای اوباما به قانون تبدیل شده - اگر شهروندان این ۳۸ کشور در پنج سال گذشته به سوریه، عراق یا کشورهای حامی تروریسم از نظر وزارت خارجه آمریکا (ایران، سودان و سوریه) سفر کرده باشند، نمی‌توانند مانند گذشته بدون ویزا وارد آمریکا شوند. طرح محدودیت ورود به آمریکا از تصویب مجلس سنا گذشت و به امضای باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا هم رسید. هنوز زمان مشخصی برای اجرای قانون تازه تعیین نشده است.

+ ماشاا... روز به روز بر عزت پاسپورت ایرانی اضافه میشه! اونم با سرعت نور!

مصوبه اخیر کنگره آمریکا توهین به ملت بزرگ و اصیل ایران بود

محمد معتمدی(خواننده موسیقی سنتی)/ واکنش به مصوبه محدودیت صدور رواید :

به عنوان یک هنرمند مستقل ایرانی، مصوبه اخیر کنگره آمریکا را



(محدودیت صدور ویزا

درصورت سفر به ایران)

توهین به ملت بزرگ و اصیل ایران

می دانم و از جامعه بزرگ ایرانی مخصوصاً

هنرمندان وطن پرست دعوت می کنم تا به نوعی

به این مصوبه توهین آمیز واکنش نشان دهند. قطعاً

این قانون ضربه بزرگی به صنعت توریسم کشورمان می باشد.

سوال من از دولتمردان محترم آمریکا این است: اگر صداقت دارید به ما بگویید چگونه عربستان سعودی را که در تمام این سال ها منشاء تولید اندیشهء تکفیر و ترور بوده هم‌پیمان و دوست خود می دانید، اما تمام تحریم ها و توهین های خود را برای ما ایرانیانی خرج می کنید که همین امروز در حال مبارزه با تروریست هایی هستیم که شما برایمان به سوغات آورده اید؟

حمایت کارگردان مشهور آمریکایی "مایکل مور" از اسلام علیه ترامپ

"مایکل مور" فیلمساز آمریکایی با در دست گرفتن پلاکاردی با عنوان "همه ما مسلمان هستیم" به اظهارات "دونالد ترامپ" یکی از نامزدهای جمهوری‌خواهان برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اعتراض کرد.

دونالد ترامپ، میلیونر آمریکایی و نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور در سال ۲۰۱۶، که به علت اظهارات جنجالی‌اش شهرتی جهانی بدست آورده گفته است که باید از ورود مسلمانان به خاک آمریکا جلوگیری شود.

موضوع نظارت بر رهبری/ عده ای علامه تراشی می کنند آیا واقعاً شما تشخیص دهنده علامه هستید؟ اینها بازیگری است.

آیت الله صادق آملی لاریجانی/ جلسه مسئولان عالی قضایی: رفتند یک عبارتی از رهبری پیدا کردند که رهبر معظم انقلاب سال ۸۵، به خبرگان فرموده اند که شما باید نظارت کنید، ولی بقیه عبارت را نمی خوانید و نمی‌نویسید. ایشان فرمودند نظارت، گفتند به این معنا که ببینید واجد اوصاف هست یا نه؟ ببینید وقتی گفتند رهبری مدیر هست، مدیر هست یا نه؟ نگفتند بروید شما خیمه بزنید در بیت رهبری در انجا کارهای رهبری را یکی یکی رصد کنید ببینید مثلاً در مذاکرات با پوتین آیا خوب مذاکره کردند یا نکردند؟ این حرفها چیست که شما می‌زنید؟ اینها حرفهای من درآوردی است، ربطی به قانون اساسی ندارد.

احساس می شود در پشت سر این حرفها یک حرکت مرموز دیگری وجود دارد یک زمانی بحث شورای رهبری را مطرح می‌کنند، با اینکه خلاف نص قانون اساسی است، یا فرض کنید بحث نظارت را مطرح می کنند با کیفیتی که گفته شده.

قوانین جدید درباره وضعیت موسیقی در دانشگاهها اعلام شد

جلسه شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی : اعضای شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی مقرر کردند آموزش موسیقی با رعایت جوانب قانونی، صرفاً در رشته‌هایی که در سرفصل درسی آنها موسیقی وجود دارد، انجام پذیرد. همچنین تصمیم گرفته شد تا در زمینه دعوت از گروه‌های موسیقی، اولویت با دعوت از گروه‌های موسیقی داخل دستگاه باشد.